[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28 августа 2024 года                                                                                                           № 42
О внесении изменения в приложение к решению

Думы Белоярского района от 19 октября 2011 года № 197
В соответствии со статьей 47 устава Белоярского района Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в часть 2 статьи 20 Положения о контрольно-счетной палате Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от 19 октября 2011 года       № 197 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Белоярского района», изменение, изложив ее в следующей редакции:
«2. Контрольно-счетная палата представляет в Думу Белоярского района на рассмотрение отчет о своей деятельности не позднее 1 июня года, следующего за отчетным. Указанный отчет опубликовывается в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и размещается на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района только после его рассмотрения Думой Белоярского района.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                            А.Г. Берестов

Глава Белоярского района                                                                                    С.П. Маненков